
Veranstalter Deutschland Telefon E-Mail Internet 

Airways Travel GmbH 069 – 242 90 40 info@airwaystravel.de www.airwaystravel.de 

Alltours 0211 – 54 27 54 27 urlaubsberater@alltours.de www.alltours.de

Art of Travel GmbH 089 – 211 07 60 info@artoftravel.de www.artoftravel.de 

Asian Dreams Touristik 089 – 458 67 80 info@asiandreams.de www.asiandreams.de 

BAWA tours & travel GmbH 08331 – 76 42 49 info@bawa.de www.bawa.de 

Boomerang Reisen 0651 – 96 68 00 info@boomerang-reisen.de www.boomerang-reisen.de

Dertour GmbH & Co. KG 069 – 153 22 55 33 service@dertour.de www.dertour.de 

Diamir Erlebnisreisen 0351 – 31 20 70 info@diamir.de www.diamir.de

EAST ASIA TOURS GmbH 030 – 446 68 90 info@eastasiatours.de www.eastasiatours.de 

Explorer Fernreisen GmbH 0211 – 99 49 09 info@explorer.de www.explorer.de 

FTI Touristik GmbH 089 – 710 45 14 98 info@fti.de www.fti.de 

Gebeco GmbH & Co. KG 0431 – 544 60 contact@gebeco.de www.gebeco.de 

Geoplan Touristik GmbH 030 – 34 64 98 10 team@geoplan.net www.geoplan-reisen.de 

ID Reisewelt / Asiamar 03491 – 50 78 80 info@id-reisewelt.de www.id-reisewelt.de 

Kiwi Tours GmbH 089 – 746 62 50 info@kiwitours.com www.kiwitours.com 

Logo! Reisen 09122 – 50 58 urlaub@logo-reisen.de www.logo-reisen.de 

Lotus Travel Service 089 – 20 20 89 90 info@lotus-travel.com www.lotus-travel.com 

Meier’s Weltreisen 069 – 95 88 00 service@meiers-weltreisen.de www.meiers-weltreisen.de 

Reisefieber Reisen GmbH 06021 – 30 65 30 info@reisefieber.net www.reisefieber.net 

Studiosus Reisen GmbH 0800 – 24 02 24 02 info@studiosus.com www.studiosus.com 

Tischler Reisen AG 08821 – 931 70 info@tischler-reisen.de www.tischler-reisen.de 

Transorient Touristik GmbH 040 – 514 89 00 info@transorient.de www.transorient.de 

TUI Deutschland GmbH 0511 – 567 86 00 info@tui.info www.tui.com

Windrose Fernreisen Touristik GmbH 030 – 201 72 10 service@windrose.de www.windrose.de 

Veranstalter Schweiz Telefon E-Mail Internet 

Asia365 044 – 277 54 54 asia@asia365.ch www.asia365.ch

DER Touristik Suisse / Kuoni 044 – 277 44 44 info@kuoni-reisen.ch www.kuoni.ch

FTI Touristik 0848 – 11 02 10 info@fti.ch www.fti.ch

Travelhouse/Hotelplan 058 – 569 90 35 info@travelhouse.ch www.travelhouse.ch

Tourasia 043 – 233 30 90 privatkunden@tourasia.ch www.tourasia.ch 

TUI Suisse Ltd. 0848 – 12 12 21 info@tui.ch www.tui.ch

Für die Vollständigkeit und Richtigkeit können wir keine Gewähr/Haftung übernehmen.
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